CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO
ESTADO DE SÃO PAULO

www.camarabebedouro.sp.gov.br

“Deus Seja Louvado”

RUA LUCAS EVANGELISTA, 652 – CEP 14700-425 – TELEFONE: (17) 3345-9200

REQUERIMENTO Nº 108/2022

REQUERIMENTO N.          /2022

Senhor Presidente,

Considerando o projeto de Lei nº 92/2022 que dispõe sobre abertura de crédito suplementar
no valor de R$ 100.000,00 (cem mil reais);

Considerando que esse crédito é oriundo de emenda parlamentar enviada pelo Deputado
Delegado Bruno Lima, destinada a causa animal, recebida por meu intermédio;

Considerando que o referido projeto de Lei descreve a utilização do crédito da seguinte
forma:
-R$ 80.000,00 – compra de materiais e insumos médicos veterinários
-R$ 20.000,00 – contratação de serviços de terceiros pessoa jurídica, para adequações no
Canil Albergue Municipal;

REQUEIRO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário, nas formas regimentais, que solicite
ao Prefeito Municipal, Exmº Sr. Lucas Gibin Seren, junto ao Departamento Municipal de
Vetores e Zoonoses, que nos preste as seguintes informações:

1. Quantidade, descrição e valores dos medicamentos e insumos adquiridos.
2. Quantidade de animais atendidos e/ou que serão beneficiados.
3. Quais serviços de terceiros foram ou serão contratados e com quais abjetivos.

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 06  de setembro de 2022.

Mariangela Ferraz Mussolini
VEREADORA MDB

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:4
45

31
/2

02
2

-
06

/0
9/

20
22

 -
 1

5:
18

 -
 4

Z
1T

-0
2Z

0-
0A

01
-3

B
C

H

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

Câmara Municipal de Bebedouro , 6 de setembro de 2022

2

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Bebedouro. Para verificar as
assinaturas, clique no link: http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar?chave=4Z1T02Z00A013BCH, ou vá até
o site http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: 4Z1T-02Z0-0A01-3BCH

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:4
45

31
/2

02
2

-
06

/0
9/

20
22

 -
 1

5:
18

 -
 4

Z
1T

-0
2Z

0-
0A

01
-3

B
C

H

http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar?chave=4Z1T02Z00A013BCH
http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 4Z1T02Z00A013BCH
		2022-09-06T15:22:45-0300
	Câmara Municipal de Bebedouro
	Assinatura